



INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW III

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym na **dostawy obłożenia do zabiegów i pokrowcy jednorazowych na materac** oraz zapytaniem, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1: W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w § 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. § 5 ust 1, otrzymuje brzmienie: W przypadku stwierdzenia wad fizycznych lub braków ilościowych w dostarczonym towarze Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie wymieni wadliwy towar na wolny od wad lub dostarczy brakujący towar zgodnie z zamówieniem (co do rodzaju, jakości i ilości) – w terminie nie dłuższym niż 5 dni robocze od zgłoszenia danej reklamacji.

Pytanie 2: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

a) za opóźnienie w dostarczeniu towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci karę umowną w wysokości **20 złotych** za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru** – chyba że nie ponosi winy;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

b) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości **20 złotych** za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru** – chyba, że nie ponosi winy;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

c) powtarzających się reklamacji lub niekompletności dostaw - w przypadku trzeciej reklamacji - **500,00 złotych;**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

d) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 i 3 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości **500,00 złotych** chyba, że nie ponosi winy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

e) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10 % niezrealizowanej części wartości umowy brutto, a jeżeli odstąpienie dotyczy tylko

poszczególnych pakietów 10% wartości niezrealizowanej części wartości brutto pakietów, z tym, że odstąpienie od umowy będzie poprzedzone wezwaniem do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego oraz przesłana pocztą e-mail Wykonawcom.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
ZATWIERDZA
Jacek Kuciński